SỞ GD – ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

         Số: 12/QĐ-THPTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đức Hợp, ngày 06 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2026

của Trường THPT Đức Hợp

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1266/QĐ-GDĐT ngày 22/12/2025 của Sở GD&ĐT của
Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về việc giao dự toán ngân sách năm 2026;

Theo đề nghị của tổ văn phòng Trường THPT Đức Hợp.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2026 của Trường
THPT Đức Hợp (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) Kế toán nhà trường, lãnh đạo trường và các bộ phận liên

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

  Nơi nhận:
  - Sở GD&ĐT;
  - Như điều 3;
  - Đăng Website trường;
  - Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Quang Vinh

Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của
Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường THPT Đức Hợp
Chương: 422

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
(Kèm theo Quyết định số:12/QĐ-THPTĐH ngày 06/01/2026

của Hiệu trưởng Trường THPT Đức Hợp)
Đvt: Triệu đồng

TT NỘI DUNG SỐ TIỀN
I THU CHI PHÍ, LỆ PHÍ
1 Số thu phí, lệ phí
2 Sổ phí, lệ phí nộp NSNN
3 Chỉ từ nguồn thu phí, lệ phí được đế lại

+ Dùng để tạo nguồn cải cách tiền lương
+ Chi cho HĐCM, chi cho việc quản lý thu chi

II DỰ TOAN CHI NGAN SACH NHA NƯỚC              17.845
1 GIAO DỤC ĐAO TẠO, DẠY NGHE 15.790

1.1 Tự chủ
12.525

1.2 Không tự chủ 5.320
Cấp bù học phí 1.788
Hỗ trợ chi phí học tập 68
Sửa chữa bảo dưỡng lãn xe học sinh và các hạng mục phụ trợ 495
Mua máy in bằng TN 17
Tiền thừa giờ, bồi dưỡng HSG, phụ đạo HS yếu kém,
 ôn thi TN

1.746

Qũy thưởng theo NĐ 73/2024/NĐ-CP 606
Công tác phí 150
Chi cho các kỳ thi 450

1.3 Kinh phí ngân sách cấp khác( Chuyển đổi số) 62,7
Triển khai   Phần mềm Quản lý văn bản 5
Phần mềm Quản lý 4,5
Chuyển đổi số cho GV, CBQL, HSSV 15
Học bạ số 11,1
Phần mềm tuyển sinh trực tuyến 15
Phần mềm kiểm định chất lượng 2,1
Phần mềm thư viện 3.0 10

		2026-01-07T08:54:12+0700

		2026-01-07T14:56:46+0700